4 S. C. Rit. Deer. 9 lulii, 1678.

5 S. C. Rit. Deer. 10 Februarii, 1685.

6 S. C. Rit. Deer. 19 Decembr, 1829.

7 S. C. Rit. Deer. 23 lanuarii, 1683.

8 S. C. Rit. Deer. 9 Aprilis, 1808.

9 S. C. Rit. Deer. 15 Martii, 1698.
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In expositione SS. Sacramehti, etiam in casu deficientiae redi-

tuum, lumina ad olio nullatenus substitui possunt luminibus cereis.
1

The Deacon.

In exponendo tantum et recondendo SS. Sacramento extra

Missam, Diaconus solus potest vicem gerere Sacerdotis.
2

In SS. Sacramenti Expositone vel Repositione, Diaconus, sive

alter qui illud ex Altari defert ad Thronum, vel e Throno ad Altare,

non adhibeat velum humerale nee umbellam, licet accedendum sit

post Altare ;

3
si vero diverse in Altari exstet Tabernaculum, seu

Thronus, velum humerale est adhibendum.*

7he Bishop.

Quum SS. Sacramentum in Ara maiori Cathedralis Ecclesiae

publice solemniterque exponitur, removendum non est Baldachinum

de Throno Episcopali, sed retineri potest ad ornamentum Eccle-

siae.
5

In Expositione SS. Sacramenti, Praesente Episcopo genuflexo,

Celebrans, dum pervenit ad Altare, nullam ei debet reverentiam

praestare ;
nee dum ascendit ad impertiendam populo Benedictio-

nem, facultatem cum actu obsequii eodem petere.
6

In Benedictione SS. Sacramenti, Episcopus praesens imponere
debet thus in thuribulo, atque ipsemet thurificare,

7

quatenus assistat

saltern Cappa indutus : sin minus, id pertinet ad Celebrantem.8

Episcopo non licet dare Benedictionem cum SS. Sacramento,

assumptis Chyrothecis loco Veli humeral is : Chyrothecis autem in

huiusmodi functione uti non debet.
9

Episcopus, in impertienda populo Benedictione cum SS. Sacra-

mento, decantare non debet, Sit Nomen Domini benedictum, quin
valeat contraria consuetude.

10

1 S. C. Rit. Deer. 27 lanurii, 1868.

2 S. C. Rit. Deer, n Septembr, 1847.

3 S. C. Rit. Deer. 7 Decerabr, 1844.

4 S. C. Rit. Deer. 16 Decembr, 1828.

5 S. C. Rit. Deer. 19 lunii, 1875.

6 S. C. Rit. Deer. 27 Februarii, 1847.

7 S. C. Rit. Deer. 21 lulli, 1855-

8 S. C. Rit. Deer. 31 Martii. 1703.

9 S. C. Rit. Deer. 21 lulii, 1855.

10 S. R. C. Deer. 21 Jul, 1855.

ANALEC TA.
359

SS. Sacramento adoration! exposito, potest Episcopus cauda

uti, quatenus solemniter celebret.
1

The Preacher.

Nullo modo convenit ut caput tegant Concionatores, quando

praedicant vel sermonem habent in Ecclesia, ubi super Altare SS.

Sacramentum in Tabernaculo crystalline publice, ut a Christi-